* Statuto prxdidto aut aliquibus aliis Statutis , Adubus (ive Or-
dinationibus, per Nos aut aliquem Progenitorum five Prxdeceflb-

rurn noftrorum quondain aut nuper Regum Anglix ante hxc
tempora fadtis , editis, live ordinatis , aut aliqua aiia Re, Caufaj
vel Materia quacumque., non obftantibus.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Wefimojtaflerium y vicefimo t.ertio die No-

Vembrisw
Fer ipjuvi Regem.

PrO Ddmina JohAnna, de Gnldeford de jinnttitate.

\m. D. R^^ omnibus, ad quos, &c. Salutem.

j^iV
'

Sciatis quod Nos,

in. 6. ^^ confideratione boni & fidelis Servitii, per Dileftam Servien-

f_ 8, tem noftram Dominam Johannem Guldeford^nw^tT Uxorem R/-

iid.m.p. (bardi Guldeford Mi\K\s, tam Praeclarinimo Patri noltro Hejirico

Rcgi Anglite Septimo, PraeclariflTimx Matri noftrx E/izahetka nu-

per Rcii7i£ Avgliis, Clariirim» Maria; Sorori noftrae Francorum

Reg!?ia , PrteclariE Sorori noftrte Margaret^ Scotorum Regiitie,

qulm Nobis a diu ante hxc tempora impenfi

,

DeJimus & Co7ice(jmus
., ac, pcr Prxfentes Damus & Concedi-

TKus eidem Domir.ie johann^ quandam Annuitatem five Annalem
Redditum y/ginti Libraru>n Ster/ingorum , Hahevdam eidem Domi-
tM Johamia; a Fcfto Sandti Michaelis Archangeli ultimo praeteri-

to pro Tcrmino W\tx fux, annuatim percipiendam jier Manus
Clerici vel Cuftodis Hanaperii noftri pro tempore exiftentis , ad

Fefta Annunciationis Beatce Mariae Virginis & Sanifli Michaelis

Archangeli per xquales Portiones , fuper fola Demonftratione ha-

i^um Literarum Patentium feu earum Irrotulamenti in dicSo Hana-
pcrio noftro fadta vel oitensa, abfque aliquo Brevi vel Brevibus fi-

ve Mandato extra Cancellariam noftram fuper eafdem Literas no-

ftras profequendis, ac praefato Clerico vel Cuftodi aliquatenus di-

rigendis,

Et hoc abfque Compoto vel aliquo alio Nobis vel Haeredibus

noftris inde reddendo folvendo feu faciendo

,

Eo quod exprelTa mentio de aliis Donis five Conceflionibus per

Nos pafats Doinhne Johanna ante hxc tempora fadtis in Prae-

fentibus minime fadla exiftit, aut aliquo Statuto, Adtu, Ordina-

tione, Provifione, five Reftridtione, Confuetudine , vel Prxfcrip-

tione in contrarium fadtis vel ufitatis, aut aliqua alia Re, Causa,

vel Materia quacumque, in aliquo non obltantibus , ac etiam

abfque aliquo Regardo (\vc aliquo alio pro Literis p'-.Efentibus

feu Sigillo earumdem in Hanaperio noftro vel alibi folvendis.

In cujus, &c.
Terte Rege apud Wejimo7tafierium, vicefimo tertio die No^

vembris.

Per Breve de Privato Sigillo.
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Tefte Rege apud Kmll, decimo quarto die Decembris.